会議録要旨

(1) 会議の名称 第２回 越前市男女共同参画審議会

(2) 開催日時 令和３年１０月１１日（月）午後７時から午後８時１５分

(3) 開催場所 市民プラザたけふ３階 大会議室２

(4) 出席委員氏名
織田委員（会長）、川本委員、土田委員、藤木委員、下森委員、川渕委

員、グエン委員、打谷委員、堀内委員、前田委員

(5) 欠席委員氏名 岸田委員

(6) 出席所管課

職員職氏名
市民協働課中島課長、ダイバーシティ推進室吉江室長、平沢主査

(7) 会議議題

①市民意識調査結果について

②市男女共同参画プラン「施策の概要」改定について

③その他

(8) 傍聴者の数 0 人

(9) 会議資料

の名称
第２回 越前市男女共同参画審議会資料

(10) 会議の内容

の要旨

①市民意識調査結果について説明、同調査結果内容について各委員よ

り意見をもらう。

②市男女共同参画プラン「施策の概要」改定について説明、改定内容

について、各委員より意見をもらう。

③今後のスケジュールの説明